(10)(2e) Ji_(10)2e) [GUIMERTH  (10)2e) [ (10)2e) [@IuMI-ASNA (10)(2e) Mooeed

Subject: RE: CONCEPT V10 Kamerbrief COVID-19 20200519
Received: Tue 5/19/2020 7:45:02 PM

[BETe] (10)(2e)

Heb de cijfers in de brief gecontroleerd met de cijfers in de rapportage van het LCH, de cijfers die je hebt gebruikt kloppen met
de tekst en de gebruikte grafiek.

Met vriendelijke groet,

(10)2e) 17 (1

(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

+ 316 JTEIEIN 1= RSNl minvws.nl
Van: (10)(2e) ) @minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 19 mei 2020 21:40
Aan: [EN. e minvws.nl>; RSN RS @ minbzk.ni>; EOEEN, BE. (D) DM @

minvws.nl>

(10)(2e) « ) <BREELEN @ minvws.nl>; (10)(2e) ) <BEDIECIES @ minvws. nl>

Onderwerp: RE: CONCEPT V10 Kamerbrief COVID-19 20200519

Dank! Ik ren nu met dit document, waarin tabel nr. 2 ons voorstel wordt (met alleen kapjes voorraad).

: graag jullie bevestiging/akkoord dat in de tekst de juiste cijfers bij deze tabel zijn opgenomen.

van: [N e minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 19 mei 2020 21:33

) N @ minvws.n!>; IKEIEIN <BCOEEEN @ minb:k.n.-; IEEEIN,
) SCEDI e minvws o !>; CEESID <HCEDM e minvws.nl>

Onderwerp: RE: CONCEPT V10 Kamerbrief COVID-19 20200519

ag ICEIZIN,

Zie bijgaand de twee gevraagde tabellen.

Met vriendelijke groet,

(10)2e) 1! (10)(2e)
(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 ] 2511 VX‘ Den Haag

316 SN = IEEESNe minvws.nl

Verzonden: dinsdag 19 mei 2020 20:05
Aan: [IEIECHN GCEDEN @ minbzk.n1>; IREEDH, B8, (EEED) <EEESHN @ minvws.n>; IEEDN JCESNe

minvws.nl>

DR BT @ minvws.o >; [IEESID <KEENe minvws.n>

Onderwerp: RE: CONCEPT V10 Kamerbrief COVID-19 20200519
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Met[{l)lEDbok even geappt (we zitten nu bij de minister nml); de fout — en daarmee onze verwarring — zat in het onderschrift van
de tabel waarin wordt gesteld uit te gaan van de uitleveringen van de afgelopen 3 wk ipv het portal aanvragen.zegt dat dit
net zoals vrijdag de aanvragen vanuit het portal moeten staan.

Dan wordt de tekst:

Er zijn naar de stand van dinsdag 19 mei jl. sinds de start van het LCH op 23 maart in totaal chirurgische maskers en
meer dan %askers uitgeleverd. Er zijn nu bijna chirurgische maskers en bijna FFP maskers in

bestelling en circa chirurgische mondmaskers en FFP mondmaskers in Nederland op voorraad. Het LCH geeft aan

HOIEISR S chirurgische
maskers en meer ruinm FFP maskers bedraagt. Dit betekent dat het LCH met de huidige voorraad in Nederland dus

dat — gebaseerd op de aanvragen in de portal van het LCH in de afgelopen week - — de vraag ruim

ruimschoots kan voorzien in de vraag van zorginstellingen

Verzonden: dinsdag 19 mei 2020 19:55
Aan: L R ([2ED]) <P EDI @ minvws.nl>;
GC: (10)(2e) @minvws.nl>;

(UL @ minvws.nl>
(10)(2e) (10)(2e)

@minvws.n|>; EYED)
Onderwerp: RE: CONCEPT V10 Kamerbrief COVID-19 20200519

En waar het de rekensom betreft: voorraad voor hoeveel weken:

De voorraad is nog wat hoger dan we in de rekensom voor EEESNhadden zitten.
Maar het aantal aanvragen is aanzienlijk lager deze afgelopen week.

En dan krijg je een zichtbaar groter aantal weken voorraad.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

n: INCCTEEINNN NNNGCEEIN s ot~

Datum: dinsdag 19 mei 2020 7:45 PM
Aan: loFD] :
J G TH (10)(2e)  (10)(2e) 2jrojzer t10)ze) | Q
Onderwerp: RE: CONCEPT V10 Kamerbrief COVID-19 20200519

@minvws.nl>

(10)(2e) ) SN @minvws.nl>

Tekstvoorstel brief 1s prima.

Dat deelt nu met

Vraag is gebaseerd op aanvragen portal deze week.

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www_blackberry.com)

van: [IEEEDN B (GEIEE) DM @ winvws.ol>

Datum: dinsdag 19 mei 2020 7:14 PM

Aan: (10)(2e) (10)(2e)  |(@nnuAENEN (10)(2e) K& (10)(2e) (@b EREg
Kopie: [(eDIUED R <RSI @ minvws.nl>, (10)(2e) ) <EEESM@minvws.nl>

Onderwerp: CONCEPT V10 Kamerbrief COVID-19 20200519

Graag per ommegaande laten weten of we nu deze tekst in de brief kunnen opnemen:

Er zijn naar de stand van dinsdag 19 mei jl. sinds de start van het LCH op 23 maart in totaal chirurgische maskers en
meer dan RELESE FFP maskers uitgeleverd. Er zijn nu bijna BEMEESNchirurgische maskers en bijna FFP maskers in
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bestelling en circa fERIEN chirurgische mondmaskers en WFFP mondmaskers in Nederland op voorraad. Het LCH geeft
aan dat - gebaseerd op de gemiddelde vraag per week van de afgelopen 3 weken - de vraag ruim m:hirurgische
maskers en meer ruim WFFP maskers bedraagt. Dit betekent dat het LCH met de huidige voorraad in Nederland dus

ruimschoots kan voorzien in de vraag van zorginstellingen.

Deze tekst staat met tracks in de brief. Belangrijk aandachtspunt: is de uitlevering van de afgelopen 3 weken wel een goede
indicator voor de gemiddelde vraag?

Groet,

(10)(2e)



